
 

COMUNE  DI  SERDIANA 
Provincia di Cagliari 

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/744121 - Fax 070/743233 

 
 

SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO 
 

Ufficio: EDILIZIA PUBBLICA 1 
 

DETERMINAZIONE n. 163 del 15-12-2014 
 

 

Oggetto: Art. 1 comma 557 della L. 311/2004,  incar ico all'Ing. Marco Monni a 
svolgere attività lavorativa presso il servizio ass etto territoriale del 
Comune di Serdiana  dal 15/12/2014 e fino al 31/12/ 2014. 

 
PREMESSO che: 

- con decreto del Sindaco n. 3 in data 02/01/2014, è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità 
del servizio assetto del territorio e ambiente; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 12 in data 21/03/2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014 nonché la relazione previsionale e programmatica ed 
il bilancio pluriennale per il periodo 2014/2016; 

- la Giunta Comunale con delibera n° 80 del 16.09.2013 ha approvato il PEG; 
 
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 98 del 04.12.2014 con cui si stabilisce di 

avvalersi, in conformità all’art. 1 c. 557 della L. n° 311/2004, dell’attività lavorativa e 
professionale, part-time, da parte di due unità dipendenti di ruolo di altri comuni fino al 
31/12/2014, dando incarico  al Responsabile del Servizio Assetto Territoriale affinché 
provveda all’attivazione delle procedure necessarie per l’affidamento degli incarichi suddetti. 

 
INDIVIDUATO come tale il dipendente  Istruttore direttivo cat. D5 presso il Settore 

Tecnico del Comune di Settimo San Pietro al quale verrà affidato l’incarico fino al 
31/12/2014 per un massimo di n° 12 ore settimanali; 

 
VISTA l’autorizzazione rilasciata dal Comune di Settimo San Pietro e pervenuta in data 

15/12/2014 prot. 8573; 
  
VISTO l’articolo 183 del Decreto legislativo 267/2000 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 
 
CONSIDERATO inoltre che al Sig. Monni Marco verranno liquidate le somme 

calcolate in base al numero di ore effettuate e calcolate come straordinario ordinario e che tali 
spese sono state quantificate in € 1.300,00; 



SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO n. del 15-12-2014 COMUNE DI SERDIANA - Pag.2 

 
RITENUTO inoltre che per maggiore trasparenza ed economicità trasmettere i 

prospetti di liquidazione direttamente al Comune di Settimo San Pietro che provvederà alla 
liquidazione delle somme a seguito di comunicazione e trasferimento delle somme stesse da 
parte del nostro Ente; 

 
CONSIDERATO che la spesa di € 1.300,00 trova copertura finanziaria al capitolo 

1091 del bilancio comunale per l’anno in corso 
 
RITENUTO opportuno provvedere in merito; 

 
DETERMINA 

 
1. Ai sensi dell’art. 1 comma 557 della L. 311/2004, di dare incarico al Sig. Monni Marco 

istruttore direttivo tecnico cat. D5, in servizio presso il Comune di Settimo San Pietro, per 
svolgere attività lavorativa presso il servizio assetto territoriale del Comune di Serdiana a 
far data dal 15/12/2014 e fino al 31/12/2014.  

2. Di dare atto che la spesa quantificata in € 1.300,00 è imputata al capitolo 1091 del 
bilancio di previsione dell’anno in corso. 

3. Di dare atto che le somme verranno liquidate direttamente al Comune di Settimo San 
Pietro dietro presentazione dei prospetti di liquidazione da parte di questo Ente. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LOCCI MARCO 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  15-12-2014 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to ATZENI VALERIA 
 
 


